

Investitor Primaria Tintareni
 Obiect **Reparatia drumurilor in s.Tintareni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum spre brigada de tractoare. Organizarea apelor meteorice si reprofilarea drumului de pamint				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			691,53 128,31
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	74,60	128,31
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	592,86	563,22
2	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, (nisip) executat cu asternere manuala	m3			591,73 153,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	2,0600	74,60	153,68
	265310200 0000-n	Amestec optimal din agregate (nisip)	m3	1,0080	355,00	357,84
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	332,50	77,14
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	415,00	2,08
3	CB01B1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile, in cazul constructiilor avind inaltimea H=21-35 m	m2			265,98 152,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,60	13,43

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,8600	74,60	138,76
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,35
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	27,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	27,00	3,24
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	65,00	7,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 500,00	13,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 500,00	72,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0150	580,27	8,70
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			32,82 3,36
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	74,60	2,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,60	0,37
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,27
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	5,00	1,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	580,27	0,35
5	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 790,35 432,68
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	74,60	384,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,60	48,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,10	608,73
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	406,70	314,60
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	383,40	265,29

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
6	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II	100 m3			2 499,00 0,00
	295226000 3526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	8,3300	300,00	2 499,00
7	AcA20A	Tuburi circulare din beton armat, cu mufa de presiune, ingropate pina la 2 m adincime si etansate cu inel de cauciuc, cu diametrul si lungimea de 800 mm x 3,5 m Mat. marunt (cuie, scoabe, otel beton, etc.)=1,020	m			3 543,59 201,42
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7000	74,60	201,42
	266112280 0000	Tub beton armat	m	1,0100	3 016,20	3 107,44
	251373660 1500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,2800	265,00	75,69
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,00036	4 500,00	1,69
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8500	20,00	17,34
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2400	580,27	139,26
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0300	25,00	0,75
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 250,93 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	592,86	1 250,93
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			10 187,18 368,52

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	74,60	368,52
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,82	7 008,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	415,62	623,43
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	426,74	426,74
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	358,41	358,41
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	592,86	24,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	395,00	101,91
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	243,00	272,16
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	261,35	708,26
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	415,00	171,81
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	590,00	62,54
10	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=5,000	100m2			2 336,17 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	370,82	2 336,17
		2. Imbracaminte din asfalt la drumuri locale				
11	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			37,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	592,86	37,35
12	DH02A	Scarificarea ușoară a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			52,18 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	592,86	52,18
13	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare h=15cm	m3			717,14 44,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	74,60	44,76

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	415,62	84,37
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	384,00	468,10
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	592,86	24,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	332,50	85,79
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
14	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.65 l	t			12 019,32 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 842,26
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,06
15	DB16E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanică K=2* gr=5cm K=2,000	m2			217,20 5,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0400	74,60	5,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 675,00	197,65
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	3,90
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	15,00	0,21
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0033	332,50	2,19
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0033	332,50	2,19
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0033	770,00	5,08
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm lățime 0.5	m2			54,53 2,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	74,60	2,36
	141112220 16601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	370,82	46,72
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	592,86	2,08
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	243,00	2,67

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	332,50	0,15

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)